愿、公平和诚实信用的原则，为规范协议当事人的交易行为，保护协

议双方的合法权益，保证产品质量和工程建设正常进行，经甲、乙双

方协商一致，签订本协议。 

第一条、项目概况 

对全县 159 户符合条件的特殊困难家庭进行适老化改造，按照

甲方提供的改造方案，进行适老化改造项目施工。 

1、项目名称：平利县 2025 年度特殊困难家庭适老化改造项目 

2、项目地点：陕西省平利县境内                          

第二条、合同价款 

1 合同总金额（人民币）：194000 元整。 

大写：壹拾玖万肆仟元整。 

（注：产品数量及报价明细表详见附件）  

2、合同总价包含采购费、运输费、运输损耗费、装卸费、安装

调试费、税费等。 

3、合同总价包干，不受市场价格、工作量变化等其他因素的影

响。 

4、工期：15 天，因其他不可抗因素影响导致无法施工，工期顺

延。 

第三条、合同价款的支付 

1、付款方式：工程竣工且验收合格后，甲方一次性支付乙方合

同金额 100 %（人民币¥194000 元，大写：壹拾玖万肆仟元整）的

合同款。 

2、结算方式：甲方与陕西宜居阁适老化工程改造有限公司直接

结算。 

3、支付方式：银行转账 

第四条、质量要求及保证 

1、工程质量达到甲方设计要求。 

2、所有材料必须是经过国家质量认证且符合适老标准要求的合

格材料及产品。 

3、本项目质量保证期为 1 年，从甲方收到工程验收合格文件之

日起计算质保期。质保期内乙方能够提供 7*24 小时服务响应，且备

有零部件，以满足甲方对货物的正常、持续使用需要。如改造项目出

现任何问题，乙方须在接到甲方通知后 48 小时上门维修，复杂性故